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Salon kaupungin eri palvelualojen vuoden 2020 yleis- ja kohdeavustusten
hakuaika oli maaliskuussa päättyen 31.3.2020 klo 12. Yhteiskuulutus
hakuajasta on julkaistu kaupungin virallisella ilmoitustaululla, Salon
kaupungin verkkosivuilla ja Salon Seudun Sanomissa.

Kaupunginhallitus päätti 30.5.2016 vuoden 2016 yleis- ja
kohdeavustuspäätöksessä, että kaupunginhallituksen avustukset
yhdistyksille myönnetään vastaisuudessa ainoastaan yleisavustuksina.
Vuoden 2020 talousarviossa on 20 000 euron määräraha käytettäväksi
yleissivistävän kansalaistoiminnan sekä asukas- ja aluetyön
yleisavustuksiin, jotka kuuluvat kaupunginhallituksen päätösvaltaan.

Määräaikaan mennessä saapui 32 yleisavustushakemusta, joissa
avustusta haettiin yhteensä 48 729 euron suuruisesti. Hakemukset on
toimitettu nähtäville kaupunginhallituksen intraan.

Kaupunginvaltuusto hyväksyi päätöksellään 27.1.2020 § 5 päivityksen
yhdistysten tukemista koskeviin yleisiin periaatteisiin, joita on noudatettu
hakemusten käsittelyssä. Kaupunginhallituksen myöntämille
yleisavustuksille ei ole päätetty erillisiä sääntöjä tai jakoperusteita, koska
avustusta hakevien yhdistysten toiminta on keskenään hyvin erilaista.

Valtuuston hyväksymien yleisten periaatteiden mukaan avustusta voidaan
myöntää hakijalle, jonka kotipaikka on Salossa tai hakijalle, jonka
säännöllinen avustuksen kohteena oleva toiminta sijoittuu Saloon.
Avustusta voivat hakea yhdistykset ja yhteisöt, jotka ovat toimineet yhden
kalenterivuoden ennen avustuksen hakua ja jotka ovat rekisteröityjä tai
todistettavasti jättäneet rekisteröintihakemuksensa.

Varsinaisen avustushakemuksen liitteeksi on yhdistysten tullut toimittaa
pakollisina asiakirjoina tilinpäätösasiakirjat ja toimintakertomus vuodelta
2019 sekä toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2020.

Koronavirustilanteesta johtuen kaikilla yhdistyksillä ei ole ollut
mahdollisuutta kokoontua ja hyväksyä vuoden 2019 tilinpäätöksiä. Salon
kaupunki on linjannut, että hakemusten liitteeksi toimitettava tilinpäätös voi
olla vahvistamaton vuoden 2019 tilinpäätös tai vuoden 2018 tilinpäätös.
Vahvistetut tilinpäätöstiedot vuoden 2019 osalta on toimitettava kuitenkin
ennen kuin myönnetty avustus voidaan laittaa maksuun.



Seuraavan yhdistyksen osalta ei avustusta voida myöntää, koska
valtuuston hyväksymät yleiset periaatteet eivät täyty:

- ViaDia Salo ry; yhdistys on rekisteröity 24.3.2020, joten toimintaa ennen
avustuksen hakemista on alle vuoden, lisäksi tilinpäätösasiakirjoja ja
toimintakertomusta ei ole saatavilla vuodelta 2019.

Kaupunginhallituksen yleisavustusten käsittelyssä on otettu vuosittain
harkinnan mukaan huomioon työllisyysnäkökulma eli on tuettu pienellä
lisäsummalla niitä yhdistyksiä, jotka ovat työllistäneet pitkäaikaistyöttömän
tai aktivoineet pitkäaikaistyöttömän työllistymistä esimerkiksi tarjoamalla
työkokeilupaikkoja. Viime vuonna tätä ei pystytty huomioimaan avustuksia
myönnettäessä lainkaan, koska yleisavustushakemuksia jätettiin enemmän
kuin edellisvuonna ja määräraha ei tähän riittänyt.

Tänä vuonna yleisavustushakemuksia jätettiin vähemmän kuin viime
vuonna ja määrärahaa tähän on käytettävissä. Viiden yhdistyksen
hakemuksessa on kerrottu toimenpiteistä, joita yhdistys tekee
pitkäaikaistyöttömän työllistämiseksi tai työllistymisen aktivoimiseksi. Tästä
johtuen näiden yhdistysten ehdotettuun avustussummaan sisältyy 50 euron
suuruinen lisäys.

Ehdotus määrärahan käyttämiseksi

1. Asukas-, kotiseutu- ja kyläyhdistyksen tukemiseen enintään 900 euroa.
2. Muiden yhdistysten tukemiseen 250 - 950 euroa riippuen toiminnan
laajuudesta.

Yhdistysten toiminnan laajuus ja omien varojen määrä on otettu huomioon
avustussummaa määriteltäessä. Jos yhdistyksellä on toimintaan nähden
huomattavasti varallisuutta, on katsottu ettei kyseisen yhdistyksen saama
avustus voi olla suuri.

Vs. kaupunginjohtaja:

Kaupunginhallitus päättänee myöntää yleisavustukset liitteen mukaisesti.

Lisäksi kaupunginhallitus päättää hylätä ViaDia Salo ry:n
avustushakemuksen esittelytekstissä esitetyin perustein.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

Ulla Huittinen esitti Ruokosen ja Yli-Jaman kannattamana, että
virkamiestyönä valmistellaan kaupunginhallitukselle käsiteltäväksi Taito
Varsinais-Suomi ry:n avustushakemusasia. Taito Varsinais-Suomi oli
tehnyt hakemuksensa vapaa-aikalautakunnan avustuksiin.

Huittisen esitys hyväksyttiin yksimielisesti.


